РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования
 «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]« 16 »   апреля   2019   года  №  361
г. Светлогорск

Об утверждении Порядка предоставления информации
о результатах проверок, проведенных МУ «Отдел по бюджету и финансам Светлогорского городского округа»

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», согласно   Устава муниципального образования «Светлогорский городской округ» , администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить Порядок предоставления информации  о результатах проверок, проведенных  МУ «Отдел по бюджету и финансам Светлогорского городского округа»   согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» svetlogorsk39.ru.
3.     Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации  Туркину О.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»        		    	В.В.Бондаренко

[bookmark: sub_1000]

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
 «Светлогорский городской округ»
от «____»________  2019 г. № _____

Порядок
предоставления  информации  о результатах проверок,
проведенных МУ «Отдел по бюджету и финансам
Светлогорского городского округа»

[bookmark: sub_1010]1. Общие положения

[bookmark: sub_1011]1.1. Настоящий Порядок предоставления информации  о результатах проверок, проведенных МУ «Отдел по бюджету и финансам  Светлогорского городского округа» (далее – Порядок, Отдел) устанавливает требования к структуре и периодичности размещения  в сети «Интернет»  названных сведений  с целью обеспечения доступа пользователей к информации о деятельности органов местного самоуправления в установленной сфере.
[bookmark: sub_1012]1.2. Настоящий Порядок распространяется на информацию о результатах проверок, осуществляемых Отделом в рамках полномочий органа внутреннего муниципального  финансового контроля и органа, уполномоченного на осуществление функции контроля в сфере закупок.
[bookmark: sub_1013]1.3. Информация о результатах проверок, проведенных Отделом в рамках установленных полномочий, предоставляется Отделом в МКУ «Информационно-коммуникационные системы Светлогорского городского округа» для размещения в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Светлогорского городского округа по форме согласно приложению №1  к настоящему Порядку ежеквартально, до 15 числа месяца, следующего за отчетным периодом.
[bookmark: sub_1015][bookmark: sub_1016]1.4. Информация о результатах проверок, размещается  МКУ ««Информационно-коммуникационные системы Светлогорского городского округа» в течение одного рабочего дня с момента ее поступления.
[bookmark: sub_10000]

Приложение № 1
к Порядку предоставления информации
 о результатах проверок, проведенных
МУ «Отдел по бюджету и финансам
Светлогорского городского округа»

	Объект проверки

	Орган, проводивший проверку

	Период проведения проверки

	Тема, предмет проверки

	Результат проверки

1